ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_21__»_декабря___2005г. №_5096

г.Тверь

О передаче муниципального образовательного

учреждения  «Тверская специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат № 2 VII вида»
в государственную собственность Тверской области.
В соответствии с пунктом 13.1 статьи 26.3 Федерального Закона от 06.10.1999г. №184-ФЗ, на основании решения Тверской городской Думы от 27.01.2005 N 8 "Об утверждении Перечней муниципальных учреждений, имущество которых подлежит передаче в государственную собственность Тверской области», во исполнение Распоряжения администрации Тверской  области от 15.11.2005г. № 696-ра «Об утверждении Перечня муниципальных  специальных (коррекционных) образовательных учреждений, подлежащих передаче в государственную собственность Тверской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Тверской области муниципальное имущество, указанное в пункте 7 Приложения N№ 2,3 к решению Тверской городской Думы от 27.01.2005г. № 8, и муниципальное образовательное учреждение «Тверская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 2 VII вида».
2. Управлению образования администрации г. Твери (С.И.Меньшикова):

2.1. Подготовить акт безвозмездной передачи имущества, указанного  в пункте 1 настоящего Постановления.
2.2. Обеспечить процедуру передачи муниципального образовательного учреждения «Тверская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 2  VII вида» в соответствии с действующим законодательством.

3. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации  г. Твери (И.С. Архипов) после окончания процедуры передачи муниципального имущества и муниципального образовательного учреждения «Тверская специальная (коррекционная) общеобразовательная  школа-интернат № 2 VII вида» в государственную собственность Тверской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

4. Опубликовать Постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Павлову Н.В.

И.о.Главы администрации  города Твери

         С.В.Панков